
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/436/17 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 466, poz. 1579) oraz art. 6m ust. 1a i 1b, art. 6n ust. 1 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 

poz. 250, poz. 1250, poz. 1920 oraz poz. 1020) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1, można składać za pomocą środków komunikacji elektronicznej za 

pośrednictwem: 

a) platformy ePUAP na elektronicznej skrzynce podawczej Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

Deklaracja musi być opatrzona podpisem elektronicznym (posiadający Kwalifikowany Certyfikat) lub 

profilem zaufanym ePUAP, 

b) portalu mieszkańca zamieszczonym na stronie internetowej www.piotrkow.pl.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 5. Traci moc: 

1) Uchwała nr VI/70/15 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 988); 

2) Uchwała nr XXVII/363/16 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4697); 

3) Uchwała nr XXX/400/16 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 21 grudnia 2016 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 173). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1313

http://www.piotrkow.pl/


§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 maja 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marian Błaszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1313



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/436/17 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

składanej przez właścicieli nieruchomości 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1313


		2017-03-15T07:44:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




